兴天矿业食堂食材采购项目

询价公告（代询价文件）
我公司拟以公开招标的方式确定兴天矿业食堂食材供货商。现将有关事项说明如下：
一、送货地点、合同期限及金额
1.送货地点：安徽省滁州市天长市金集镇井亭村滁州市兴天矿业有限公司。
2.服务期限：从双方签订合同之日起6个月。
3.合同金额：预算为24万元。
二、采购需求
对兴天矿业食堂食材供应商进行招采，主要内容包含蔬菜 类、鲜肉类、水产类、粮油类、禽蛋类、豆制品类、干货、汁酱调味品等 （副食品）、水果等。

三、资格要求
自然人或具有有效的营业执照的企业。
四、贵司报价方案须满足以下要求
1．本项目投标报价采用百分比报价，最高限价为100%，供应商投标报价不得高于100%，否则按无效标处理，报价后不得修改，最终以总价进行评审。报价应包含但不限于菜品采购、运输及税金等费用，我司不再支付其他任何费用。

食材供应以天长市人民政府网发布的天长市民生商品市场公示（天长市人民政府信息公开https://www.tianchang.gov.cn/）”各类食材单价的平均价作为相应食材当月的价格，若当月未有价格公示信息则以最近一次价格公示信息为准。上述网站无公示价格的食材，双方各派2人组成询价小组，在天长市苏果超市（天康大道购物广场）、万家福农贸市场（天长市石梁东路与天佳路交叉口西南处）、伟业菜市场（安徽省滁州市天长市同心路17号）不定期进行询价，取其平均价为食材当月单价。每月询价不少于1次，具体询价时间由双方共同商定。

举例：若投标人食材供应报价为80%，即当月结算价为相应食材当月价格乘以中标费率乘以相应食材当月使用数量的累加之和。即当月结算价=∑相应食材当月价格*80%*相应食材当月使用数量。

2．须完全响应本询价函及相关要求，合同由成交单位与我司签订。询价函、报价函、报价文件及其澄清文件均为合同的组成部分。
3．本次询价为单价合同，据实结算，采购结算须提供增值税发票。
4．本次项目付款方式：按月支付，供货商当月开具上月的发票，我单位收到发票后20日内一次性付清。
五、质量标准及责任

1．供货商提供的食材必须符合国家食品卫生标准，同时保证食材新鲜，不得出现腐烂、过期、变质、以次充好等情况。出现以上任何一种情况，公司有权要求供货商无条件接收退货或换货要求，并尽快完成送货及换货作业，且公司有权与供货商解除合同。
2．因供货商提供食材的卫生问题,引起公司员工食物中毒或出现不适状况，由供货商承担全部责任。

3．供货商需保证每星期不低于2次的送菜频次，如遇特殊情况，可随时帮忙采购新鲜食材。

六、投标文件包括并不限于以下内容

1．有效的企业法人营业执照复印件（须加盖公章）或自然人身份证复印件；
2．投标报价函（详见附件1）；
3．询价函要求提供的其他材料。
七、评标方法

本次评标方法采用最低费率评标价法。最低费率评标价法是指投标文件满足询价函全部实质性要求，且投标报价费率最低的投标人为中标候选人的评标方法。若有效投标费率报价中最低费率有两家或两家以上相同时，抽签确定第一中标候选人。
八、报价时间、地点及联系人（邮寄、送达或电子邮件）
截止时间：2024年8月7日10时0分前

地址：安徽省滁州市天长市金集镇谕兴社区井亭村兴天矿业

联系人：李世根   电话：17755008593
电子邮箱：xtky2391992@126.com

九、以上要求须同时满足，否则按无效标处理。

滁州市兴天矿业有限公司

2024年8月2日

附件1

报  价  函

致：       (招标人)

1.我方愿意按照招标文件规定的各项要求，向招标人提供“      （项目名称）”项目的货物与服务，本项目投标报价为        %，；签订合同后按招标人要求完成本项目所有工作。
2.一旦我方成为合同签字人，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3.我方愿意提供可能另外要求的、与采购投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

投标人（盖章）或自然人（签字）：
联系方式：
日期：           年            月             日